
                         

 

     

 

Formulář pro oznámení podle DSA 

Tímto formulářem podávám (uveďte ANO – NE) 

• Oznámení týkající se služeb prostého přenosu (čl. 4 DSA)    

• Oznámení nezákonného obsahu týkající se služby hostingu (čl. 6 DSA)  

Identifikační údaje: 

V případě nahlášení podezření z trestného činu dle čl. 3 až 7 DSA nejsou identifikační údaje osoby 
oznamovatele povinné. Přesto je jejich vyplnění vhodné, protože mohou pomoci při prověřování 
pravdivosti, věrohodnosti a podloženosti stížnosti či oznámení. 

Jméno, Příjmení, Název firmy:       

Kontaktní telefon a email:       

Adresa:       

Další identifikační údaje (např. IČO):       

Uveďte, jaké podklady společně s tímto oznámením zasíláte: 

      

Vaše oznámení - zpráva: 

       

 

 

 

 

 

 

Prohlášení:
Prohlašuji, že všechny informace a tvrzení uvedené v tomto oznámení jsou úplné, pravdivé a přesné.
Jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých, nepřesných nebo zavádějících informací může zakládat
právní odpovědnost podle platných právních předpisů. Beru na vědomí, že v případě neuvedení ani
jednoho kontaktního údaje není možné oznamovatele informovat o výsledku šetření .

ANO   NE

Vytvořeno dne:

Metropolnet, a.s. 
Mírové náměstí 3097/37 
400 01 Ústí nad Labem 

Metropolnet, a.s., Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 272 911 url: www.metropolnet.cz IČ: 25439022 
e-mail: sekretariat@metropolnet.cz ID DS: 5r4e67q DIČ: CZ254939022 


	identita: 
	email: 
	telefon: 
	next: 
	prilohy: 
	zprava: 
	čl: 
	 4 DSA: NE
	 6 DSA: NE

	datum: 


